Bunlardan birincisi, hanın plan düzeni, cephe kuruluşları gibi mimari özellikleri
ile bina dışında bulunan süsleme unsurları; ikincisi ise birinci katındaki iki odanın tavanında
aynalı tonozların ayna kısmına gelecek şekilde uygulanan biri elips, diğeri dikdörtgen
formlu iki tavan resmidir. Yapının, Perşembe Pazarı Caddesi yönünde birinci kattaki bir
penceresinin kemer aynasında sıva ile işlenen kitabesinde H. 1148 (M. 1735-36) tarihi
verilmiştir. Han bir sıra taş, iki sıra tuğla şeklinde almaşık düzende ve kâgir olarak inşa
edilmiştir. Zemin üzerinde iki kat olmak üzere üç katlı olan yapı bu yönüyle 18. yy.’da üç
katlı olarak inşa edilen birkaç handan biridir. Han, zemin kat seviyesinde dikdörtgen planlı,
birinci ve ikinci katta ise U planlı bir biçimlenişe sahiptir.

Hanın güney ve batı yönlerinde cepheleri başka yapılarla bitişik
nizamda iken kuzey ve doğu cepheleri açık durumdadır.

Hanın inşa tarihi ve banisi bilinmemekle birlikte, Perşembe Pazarı Caddesi
tarafında birinci kat pencerelerinden en güneydekinin kemer aynasında sıva ile kabartma
şeklinde yazılmış H 1148 (1735-36) tarihi yer almaktadır.26 Bu tarihin, binanın inşa tarihi
mi yoksa geçirdiği bir onarımdan mı kaldığı saptanamamakla beraber, yapıda başka bir
kitabeye rastlanmamıştır. Eser, cephe kuruluşu ve malzeme özellikleri bakımından 18.
yy.’da inşa edilen hanlarla benzer özellikler sergilemektedir.27

yansımıştır.34 Senato sekreterinin seyahat tarihinin, hanın cephesindeki tarih kitabesinden
kısa bir süre sonraki 1742-1746 tarihleri arasını kapsaması ve serpuşun ithal edilen
ürünler içerisinde olması, serpuşların bu hana nakledilmiş olabileceği ve isminin de
buradan gelmiş olabileceği ihtimalini akla getirmektedir.

Hanın cephesinde sıva ile yazılı H 1148 (M 1735-36) tarihinin, yapının
onarımından mı kaldığı, inşa tarihini mi gösterdiği net değildir. Bir onarımdan kalma
ihtimali ise, yapının verili tarihten önce var olduğunu muhtemel saymayı gerektirmektedir.
Arşiv kayıtlarında hanla ilgili yeterli bilgiye ulaşılamamıştır. Bununla birlikte, 18.